
	[bookmark: _GoBack]برنامه دروس نظری دانشجویان دوره کلینیک در نیمسال اول سالتحصیلی 1401-1400

	ایام هفته
	ورودی
	صبح
8:45-7:45
	کلاس
	بعد ازظهر
13:45-12:45

	کلاس
	بعد از ظهر
	کلاس

	شنبه
	96
	ترمیمی 2
	7
	
	
	سالمند شناسی
17-16
	7

	
	97
	ترمیمی 2
	7
	زبان 2
	1
	سالمند شناسی
17-16
	7

	
	98
	مبانی پروتز کامل 

	2
	مبانی مواد دندانی
	2
	تجهیزات دندانپزشکی
15-14
	2

	یکشنبه

	95
	ایمپلنت  نظری
	7
	
	
	
	

	
	97
	تشخیصی 3
	1
	مبانی اندو2 
	1
	اخلاق پزشکی گروه A 
17-14
	1

	
	98
	رادیولوژی2
	2
	فوریت   های پزشکی 
	2
	بیماریهای روانی
15-14
	2

	دوشنبه
	95
	پریو 3
	6
	
	
	
	

	
	96
	کودکان2
	7
	
	
	
	

	
	97
	اندو1
	1
	مواد دندانی کاربردی
			1
	اخلاق پزشکی گروه B 
17-14
	1

	
	98
	بیماریهای سیستمیک1
	2
	آموزش مهارتهای ارتباطی بالینی

	2
	فارماکولوژی
16-14
	2

	سه شنبه
	95
	تشخیصی 7
	6
	
	
	
	

	
	96
	پروتزهای پیشرفته 1
	7
	
	
	
	

	
	97
	ارتودنسی2
	1
	تشخیصی 3
	1
	روش تحقیق2
15-14
	1

	
	98
	مبانی دندانپزشکی ترمیمی
	2
	دندانپزشکی اجتماعی 1
	2
	کنترل عفونت
15-14
	2

	چهارشنبه
	96
	تشخیصی 5
	7
	
	
	
	

	
	97
	جراحی 1
	1
	دردو داروشناسی
	1
	
	

	
	98
	تشخیصی 1
	2
	کمپلکس پالپ 
	2 
	
	







	برنامه دروس عملی دوره کلینیک ( نیمسال اول سالتحصیلی 1401-1400

	ورودی
	نام درس
	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهار شنبه
	
	صبح ها از ساعت 12-9

	


95


	ارتدنسی3
	AB
	CD
	EF
	GH
	IJ
	هفته اول
	

	
	
	1221
	1222
	1223
	1224
	1225
	
	

	
	پریو3
	AB
	CD
	EF
	GH
	IJ
	هفته دوم
	

	
	
	1221
	1222
	1223
	1224
	1225
	
	

	
	کودکان 3
	CD
	EF
	GH
	IJ
	AB
	هرهفته
	

	
	
	1222
	1223
	1224
	1225
	1221
	
	

	
	جراحی 4
	EF
	GH
	IJ
	AB
	CD
	هرهفته
	

	
	
	1223
	1224
	1225
	1221
	1222
	
	

	
	پروتزهای دندانی پیشرفته
	H
	G
	J
	I
	B
	A
	D
	C
	F
	E
	یک هفته در میان
	

	
	
	1244
	1234
	1245
	1235
	1241
	1231
	1242
	1232
	1243
	1233
	
	

	
	دندانپزشکی ترمیمی3
	G
	H
	I
	J
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	یک هفته در میان
	

	
	
	1234
	1244
	1235
	1245
	1231
	1241
	1232
	1242
	1233
	1243
	
	

	
	دندانپزشکی اجتماعی 3 عملی
	IJ
	AB
	CD
	EF
	GH
	هفته اول
	

	
	
	1225
	1221
	1222
	1223
	1224
	
	

	96
	ارتدنسی2
	AB
	CD
	EF
	GH
	IJ
	هفته دوم
	

	
	
	1221
	1222
	1223
	1224
	1225
	
	

	
	جراحی 3
	CD
	EF
	GH
	IJ
	AB
	هرهفته
	

	
	
	1222
	1223
	1224
	1225
	1221
	
	

	
	اندو1
	EF
	GH
	IJ
	AB
	CD
	هرهفته
	

	
	
	1223
	1224
	1225
	1221
	1222
	
	

	
	ثابت 1
	GH
	IJ
	AB
	CD
	EF
	هرهفته
	

	
	
	1224
	1225
	1221
	1222
	1223
	
	

	
	بیماریهای دهان3
	J
	I
	B
	A
	D
	C
	F
	E
	H
	G
	یک هفته در میان
	

	
	
	1245
	1235
	1241
	1231
	1242
	1232
	1243
	1233
	1244
	1234
	
	

	
	پریو 2
	I
	J
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	یک هفته در میان
	

	
	
	1235
	1245
	1231
	1241
	1232
	1242
	1233
	1243
	1234
	1244
	
	

	97
	ارتودنسی1
	AB
	CD
	EF
	GH
	IJ
	هرهفته
	

	
	
	1221
	1222
	1223
	1224
	1225
	
	

	
	دندانپزشکی ترمیمی 1
	D
	C
	F
	E
	H
	G
	J
	I
	B
	A
	یک هفته در میان
	

	
	
	1242
	1232
	1243
	1233
	1244
	1234
	1245
	1235
	1241
	1231
	
	

	
	بیماریهای دهان2
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	A
	B
	یک هفته در میان
	

	
	
	1232
	1242
	1233
	1243
	1234
	1244
	1235
	1245
	1231
	1241
	
	

	
	مبانی اندو 2
	EF
	GH
	IJ
	AB
	CD
	هرهفته
	

	
	
	1223
	1224
	1225
	1221
	1222
	
	

	
	آسیب شناسی دهان  2
	H
	G
	J
	I
	B
	A
	D
	C
	F
	E
	یک هفته در میان
	

	
	
	1244
	1234
	1245
	1235
	1241
	1231
	1242
	1232
	1243
	1233
	
	

	
	مواد دندانی کاربردی
	G
	H
	I
	J
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	یک هفته در میان
	

	
	
	1234
	1244
	1235
	1245
	1231
	1241
	1232
	1242
	1233
	1243
	
	

	98
	مبانی پروتز کامل

	AB
	CD
	EF
	GH
	IJ
	هرهفته
	

	
	
	1221
	1222
	1223
	1224
	1225
	
	

	
	
	EF
	GH
	IJ
	AB
	CD
	
	

	
	
	1223
	1224
	1225
	1221
	1222
	
	

	
	مبانی دندانپزشکی ترمیمی
	CD
	EF
	GH
	IJ
	AB
	هرهفته
	

	
	
	1222
	1223
	1224
	1225
	1221
	
	

	
	رادیولوژی1
	H
	G
	J
	I
	B
	A
	D
	C
	F
	E
	یک هفته در میان
	

	
	
	1244
	1234
	1245
	1235
	1241
	1231
	1242
	1232
	1243
	1233
	
	

	96
	پارسیل 1
	CD
	EF
	GH
	IJ
	AB
	هرهفته

	بعد از ظهرها از ساعت 13 تا 16

	
	
	1221
	1222
	1223
	1224
	1225
	
	

	
	کودکان 1
	EF
	GH
	IJ
	AB
	CD
	هرهفته


	

	
	
	1223
	1224
	1225
	1221
	1222
	
	

	95
	اندو3
	D
	C
	F
	E
	H
	G
	J
	I
	B
	A
	یک هفته در میان
	

	
	
	1242
	1232
	1243
	1233
	1244
	1234
	1245
	1235
	1241
	1231
	
	


  
